BOVOLONE ATTIVAS.R.L.

BOVOLONE ATTIVA S.R.L.

Bilancio di esercizio al 31/12/2018

Dati Anagrafici
Sede in
Codice Fiscale
Numero Rea
P.l
Capitale Sociale Euro

Forma Giuridica

Settore di attivita prevalente (ATECO)
Societa in liquidazione
Societa con Socio Unico

Societa sottoposta ad altrui attivita di direzione e

coordinamento

Denominazione della societa o ente che esercita

I'attivita di direzione e coordinamento
Appartenenza a un gruppo

Denominazione della societa capogruppo

Paese della capogruppo

Numero di iscrizione all'albo delle cooperative

BOVOLONE

03341970238

VERONA328798

03341970238

80.000,00  i.v.

SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA

381100

no

no

si

COMUNE DI BOVOLONE
(VERONA)
no

Gli importi presenti sono espressi in Euro

Bilancio di esercizio al 31/12/2018

Pag.1



BOVOLONE ATTIVAS.R.L.

Bilancio al 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE
ATTIVO
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)
B) IMMOBILIZZAZIONI
| - Immobilizzazioni immateriali
1) Costi di impianto e di ampliamento
7) Altre
Totale immobilizzazioni immateriali
Il - Immobilizzazioni materiali
3) Attrezzature industriali e commerciali
4) Altri beni
Totale immobilizzazioni materiali
Il - Immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni finanziarie (I11)
Totale immobilizzazioni (B)
C) ATTIVO CIRCOLANTE
I) Rimanenze
Totale rimanenze
I) Crediti
1) Verso clienti
Esigibili entro I'esercizio successivo
Totale crediti verso clienti
5-bis) Crediti tributari
Esigibili entro I'esercizio successivo
Totale crediti tributari
5-quater) Verso altri
Esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso altri
Totale crediti
Il - Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
6) Altri titoli
Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
IV - Disponibilita liquide
1) Depositi bancari e postali
3) Danaro e valori in cassa
Totale disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)
D) RATEI E RISCONTI
TOTALE ATTIVO

STATO PATRIMONIALE
PASSIVO
A) PATRIMONIO NETTO

| - Capitale

31/12/2018 31/12/2017
0 0

660 1.320
6.553 14.287
7.213 15.607
3.157 3.079
162.142 117.440
165.299 120.519
0 0
172.512 136.126
0 0
377.419 293.163
377.419 293.163
8.665 15.476
8.665 15.476
3.727 3.727
3.727 3.727
389.811 312.366
792 792

792 792
584.541 679.348
3.951 2.444
588.492 681.792
979.095 994.950
8.059 8.138
1.159.666 1.139.214
31/12/2018 31/12/2017
80.000 80.000

Bilancio di esercizio al 31/12/2018

Pag.2



BOVOLONE ATTIVAS.R.L.

Il - Riserva da soprapprezzo delle azioni

Il - Riserve di rivalutazione
IV - Riserva legale

V - Riserve statutarie

VI - Altre riserve, distintamente indicate

Riserva straordinaria
Varie altre riserve

Totale altre riserve

VIl - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi

VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio

Perdita ripianata nell'esercizio

X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio

Totale patrimonio netto

B) FONDI PER RISCHI E ONERI
2) Per imposte, anche differite
4) Altri

Totale fondi per rischi e oneri (B)

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO

SUBORDINATO
D) DEBITI
4) Debiti verso banche
Esigibili entro I'esercizio successivo
Esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti verso banche (4)
7) Debiti verso fornitori
Esigibili entro I'esercizio successivo
Totale debiti verso fornitori (7)
12) Debiti tributari
Esigibili entro I'esercizio successivo
Esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti tributari (12)

13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale

Esigibili entro I'esercizio successivo

Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale (13)

14) Altri debiti
Esigibili entro I'esercizio successivo
Totale altri debiti (14)
Totale debiti (D)
E) RATEI E RISCONTI
TOTALE PASSIVO

CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE:

16.000

158.897
7.263
166.160

297.607

3.000
90.000
93.000

201.909

63.652
152.523
216.175

199.700
199.700

17.631
2.584
20.215

26.512
26.512

104.548
104.548
567.150
0
1.159.666

31/12/2018

16.000

124.002
7.262
131.264

262.158

3.000
90.000
93.000

209.937

31.945
75.774
107.719

324.892
324.892

14.935
2.584
17.519

27.273
27.273

96.391
96.391
573.794
325
1.139.214

31/12/2017

Bilancio di esercizio al 31/12/2018

Pag.3



BOVOLONE ATTIVAS.R.L.

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) Altri ricavi e proventi
Altri
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci
7) Per servizi
8) Per godimento di beni di terzi
9) Per il personale:
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
c¢) Trattamento di fine rapporto
e) Altri costi
Totale costi per il personale
10) Ammortamenti e svalutazioni:
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni
14) Oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:
15) Proventi da partecipazioni
Altri
Totale proventi da partecipazioni (15)
16) Altri proventi finanziari:
d) Proventi diversi dai precedenti
Altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) Interessi e altri oneri finanziari
Altri

Totale interessi e altri oneri finanziari

Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA'

FINANZIARIE:

Totale rettifiche di valore di attivita e passivita finanziarie (18-19)

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D)

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

Imposte correnti

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e

anticipate
21) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO

1.645.801

12.228
12.228
1.658.029

63.848
794.907
23.230

429.373
187.827
35.616
4.031
656.847

9.669
46.350
56.019

8.506

1.603.357
54.672

22
22

1.134
1.134
1.134

6.968
6.968
-5.812

48.860

13.413

13.413

35.447

1.647.151

6.540
6.540
1.653.691

61.534
780.654
23.215

449.593
196.415
34.273
3.291
683.572

13.084
30.995
44.079
10.542
1.603.596
50.095

2.658
2.658
2.658

4.407
4.407
-1.749

48.346

13.452

13.452

34.894

Bilancio di esercizio al 31/12/2018

Pag.4



