BOVOLONE ATTIVA S.R.L.

Bilancio di esercizio al 31/12/2018

Dati Anagrafici	
Sede in	BOVOLONE
Codice Fiscale	03341970238
Numero Rea	VERONA328798
P.I.	03341970238
Capitale Sociale Euro	80.000,00 i.v.
Forma Giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA'
	LIMITATA
Settore di attività prevalente (ATECO)	381100
Società in liquidazione	no
Società con Socio Unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e	si
coordinamento	
Denominazione della società o ente che esercita	COMUNE DI BOVOLONE
l'attività di direzione e coordinamento	(VERONA)
Appartenenza a un gruppo	no
Denominazione della società capogruppo	
Paese della capogruppo	
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	

Gli importi presenti sono espressi in Euro

Bilancio al 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2018	31/12/2017
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali		
1) Costi di impianto e di ampliamento	660	1.320
7) Altre	6.553	14.287
Totale immobilizzazioni immateriali	7.213	15.607
II - Immobilizzazioni materiali		
3) Attrezzature industriali e commerciali	3.157	3.079
4) Altri beni	162.142	117.440
Totale immobilizzazioni materiali	165.299	120.519
III - Immobilizzazioni finanziarie		
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	0	0
Totale immobilizzazioni (B)	172.512	136.126
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I) Rimanenze		
Totale rimanenze	0	0
II) Crediti		
1) Verso clienti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	377.419	293.163
Totale crediti verso clienti	377.419	293.163
5-bis) Crediti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	8.665	15.476
Totale crediti tributari	8.665	15.476
5-quater) Verso altri		
Esigibili oltre l'esercizio successivo	3.727	3.727
Totale crediti verso altri	3.727	3.727
Totale crediti	389.811	312.366
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
6) Altri titoli	792	792
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	792	792
IV - Disponibilità liquide		
Depositi bancari e postali	584.541	679.348
3) Danaro e valori in cassa	3.951	2.444
Totale disponibilità liquide	588.492	681.792
Totale attivo circolante (C)	979.095	994.950
D) RATEI E RISCONTI	8.059	8.138
TOTALE ATTIVO	1.159.666	1.139.214
STATO PATRIMONIALE		
PASSIVO	31/12/2018	31/12/2017
A) PATRIMONIO NETTO	01/12/2010	01/12/2017
I - Capitale	80.000	80.000
i Supitato	00.000	00.000

II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	16.000	16.000
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria	158.897	124.002
Varie altre riserve	7.263	7.262
Totale altre riserve	166.160	131.264
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	35.447	34.894
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto	297.607	262.158
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
2) Per imposte, anche differite	3.000	3.000
4) Altri	90.000	90.000
Totale fondi per rischi e oneri (B)	93.000	93.000
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	201.909	209.937
D) DEBITI		
4) Debiti verso banche		
Esigibili entro l'esercizio successivo	63.652	31.945
Esigibili oltre l'esercizio successivo	152.523	75.774
Totale debiti verso banche (4)	216.175	107.719
7) Debiti verso fornitori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	199.700	324.892
Totale debiti verso fornitori (7)	199.700	324.892
12) Debiti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	17.631	14.935
Esigibili oltre l'esercizio successivo	2.584	2.584
Totale debiti tributari (12)	20.215	17.519
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
Esigibili entro l'esercizio successivo	26.512	27.273
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale (13)	26.512	27.273
14) Altri debiti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	104.548	96.391
Totale altri debiti (14)	104.548	96.391
Totale debiti (D)	567.150	573.794
E) RATEI E RISCONTI	0	325
TOTALE PASSIVO	1.159.666	1.139.214

CONTO ECONOMICO

	31/12/2018	31/12/2017
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.645.801	1.647.151
5) Altri ricavi e proventi		
Altri	12.228	6.540
Totale altri ricavi e proventi	12.228	6.540
Totale valore della produzione	1.658.029	1.653.691
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	63.848	61.534
7) Per servizi	794.907	780.654
8) Per godimento di beni di terzi	23.230	23.215
9) Per il personale:		
a) Salari e stipendi	429.373	449.593
b) Oneri sociali	187.827	196.415
c) Trattamento di fine rapporto	35.616	34.273
e) Altri costi	4.031	3.291
Totale costi per il personale	656.847	683.572
10) Ammortamenti e svalutazioni:		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	9.669	13.084
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	46.350	30.995
Totale ammortamenti e svalutazioni	56.019	44.079
14) Oneri diversi di gestione	8.506	10.542
Totale costi della produzione	1.603.357	1.603.596
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	54.672	50.095
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
15) Proventi da partecipazioni		
Altri	22	0
Totale proventi da partecipazioni (15)	22	0
16) Altri proventi finanziari:		
d) Proventi diversi dai precedenti		
Altri	1.134	2.658
Totale proventi diversi dai precedenti	1.134	2.658
Totale altri proventi finanziari	1.134	2.658
17) Interessi e altri oneri finanziari		
Altri	6.968	4.407
Totale interessi e altri oneri finanziari	6.968	4.407
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	-5.812	-1.749
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE:		
Totale rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18-19)	0	0
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D)	48.860	48.346
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	13.413	13.452
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	13.413	13.452
21) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	35.447	34.894